基于对标的公司的资产评估及转让方的业绩承诺，标的公司 100%股东权益对应

的估值为 2,000万元；对应 51%股东权益作价 1,020 万元；该价格包含标的公司、出让

方、受让方基于此次股权转让需要缴纳的一切税费。

经交易双方协商，标的公司 51%股权的交易对价为 1,020万元。

3.业绩承诺及补偿安排

3.1业绩承诺和业绩承诺期

转让方承诺： 受让方完成本次收购后， 标的公司经受让方聘请的会计师事务所

（第三方中介）审计的 2020年度、2021年度、2022年度三年累计净利润（与归母扣非

净利润孰低者,下同）累积不得低于人民币壹仟贰佰万元(￥12,000,000.00)，对应的

2020年度、2021年度和 2022 年度的净利润分别不低于叁佰万元 (￥3,000,000.00)、肆

佰万元(￥4,000,000.00)和伍佰万元(￥5,000,000.00)。即业绩承诺和补偿义务人为转让

方，业绩承诺和补偿期间为 3年。

3.2补偿安排

（1）补偿方式

在 2020年、2021年和 2022年每一会计年度结束时，根据受让方聘请的会计师事

务所出具的专项审核意见， 若标的公司在业绩承诺期内任一年度的实际净利润低于

转让方承诺的对应年度的净利润承诺数，转让方应当在审核意见出具之日起 30 日内

[...]

议项下转让方应尽的义务承担连带责任。

（3）如果本次股权转让需要取得相关政府部门批准和 / 或第三方的同意,转让

方应取得本次股权转让所需的全部政府部门批准和 /或第三方同意。

（4）各方完成了本次股权转让所需全部文件的签署,且不存在有碍本次股权转

让完成的其他重大事项。

4.2交付时间及步骤

（1）在上述股权转让价款支付的前提条件全部满足,双方签订完本协议后,受让

方、转让方应开设共管账户,共管账户设立后受让方在十个工作日内,向该账户划入第

一笔股权转让款，即本次交易价款的 50%，人民币伍佰壹拾万元(￥5,100,000.00)。受让

方划付款项时注明资金用途为“股权转让款” 。

（2）受让方第一笔股权转让款到达双方共管账户之日起七个工作日内,标的公

司应当将公司股东名册中股东名称变更为受让方,对公司章程进行相应修改,并向受

让方移交公司,包括但不限于公司公章、财务章、合同章、员工名册、财务报表、销售渠

道等相关资料，转让方应当予以协助。

（3）受让方第一笔股权转让款到达双方共管账户之日起十五个工作日内,标的

公司应当完成工商变更登记，受让方、转让方应当予以协助。工商变更登记结束后，双

方共同将共管账户中的第一笔股权转让价款转入转让方账户。